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По месту требования

СПРАВКА
о суммах доходов, выплаченных работнику за период с апреля 2022 г. по сентябрь 2022 г.

Раздел 1. Сведения о работнике.

	Фамилия, имя, отчество работника
	Пэпэтэшин Петр Петрович

	Занимаемая должность
	Кладовщик

	Вид трудового договора
	Основное место работы

	Период работы
	С 10 января 2022 г. по настоящее время



Раздел 2. Сведения о доходах работника.

	Вид выплаты
	Апрель 2022
	Май 2022
	Июнь 2022
	Июль 2022
	Август 2022
	Сентябрь 2022
	ИТОГО

	Заработная плата, в т.ч.премии, доплаты, отпускные и т.д.
	14000
	14000
	14000
	14000
	12890
	14000
	82890

	Материальная помощь
	
	4000
	
	
	
	
	4000

	Удержания по алиментам
	
	
	
	
	
	
	

	Пособия на период отпуска по уходу за ребенком
	
	
	
	
	
	
	

	Иные выплаты
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	14000
	18000
	14000
	14000
	12890
	14000
	86890



Заработная плата и иные доходы работника за последние 6 месяцев составила 86 890 (восемьдесят шесть восемьсот девяносто) рублей 00 копеек.

Примечание: сумма дохода указана с учетом налога на доходы физических лиц.
Главный бухгалтер         Смирнова    Смирнова В.Ф.
